**Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

**Biblia Latina - Cod. Aug. perg. 154**

**[Reichenau ?], [14. Jh.]**

Epistola ad Ephesios: prologus

[urn:nbn:de:bsz:31-42065](#)

DH

**EPIHESI OS**

qui cunctum didicimus legem custodire: si uolunt uos cunctum didicimus in carne nostra gloriantur. Nichil autem absit gloriar: nisi in cœlo domini nostri ihu christi per quem in mundo crucifixus et ego mundo. In christo enim ihu nescio cursum alio ualeat neque punitum: sed non uia creatura. Et quicunq[ue] hanc reglam secuti sumus pax super illos et misericordia dei der. De cetero nemo in molestia sit. Ego enim stigmata ihu in corpe meo porto. Graeci domini nostri ihu christi cum spiritu nostro fratres. Amen. **Expli<sup>c</sup>t ep*is ad Galatis. Incep<sup>t</sup> p*ro* i*eplam ad Ephesios.****

**E**p*is ad Galatis.* sunt abysmali. Huic accepto iuratus postea vobis uocari in fide. Hoc collaudat ep*is*. scribens eis aroma decarcerare per triatum diaconem. Scindit sane quod hanc ep*lam* quoniam nos a deo scriptam hunc est. hunc martyram maxime ad laudatores additulant. **Incep<sup>t</sup> ep*la Ad Ephesios.***

**A**ulus ap*l*s* ihu christi per uocem patrum et deo patitur. Benedic nos dominus ihu christi qui benedixit nos in omnibus iurisdictione spirituali i*c*elestib*s*** in christo. sicut elegit nos in ipso ante mundi constitutionem ut eum scire et innotescere ei in caritate. quip*destinavit nos in adoptionem filiorum**

per ihum christum in ipsum secundum p*ropositum* uoluntatis sue in laudem glorie glorie sue in gratia uocauit nos in dilectio*n* filio suo in quo hemis redemp*tron*e per sanguinem eius remissionem peccatorum secundum diuitias glorie eius que superindauit in nobis. in omni sapientia et prudentia ut notum faciat nobis sacramentum uoluntatis sue secundum beneplacitum eius quod p*ropositum* in eo in dispensatione plenitudinis temporum instaurare omnia in christo que in celo et que in terra sunt in ipso in qua etiam sorte vocati sumus per destinati secundum p*ropositum* eius qui operatur secundum desiderium uoluntatis sue ut sumus in laudem glorie eius qui auctorip*er* ipso in quo et nos tunc audissetis ubi in ieritatis ew*en* salutis ure in quo credente signati estis spiritu promissionis secundum quod est pignus hereditatis nostre in redemptionem acquisitionis in laudem glorie ipsius. Postera*z* ego audiens fidem in eam quod est in christo ihu dilectionem iomnes secundum in celo agens per gratias uobis memoria uiri fecit et in orationibus meis ut de domino nostro ihu christi paternum glorie det uobis spiritum sapientie et revelationis sagittorum eius illuminatos oculos cordis uestrorum ut sciatis que sit spes uocati eius et dicitur glorie hereditatis eius istis. que sit supremus magistrus uirtutis eius in nos. qui credidimus secundum operationem potentie unitis eius quoniam operatus est in christo suscitatus ei a mortuis et restituens ad dextoram suam in celos super omnem principatum et potestate et uirtutem et dominationem in omni nomine quod non uocat nisi solus in hoc scilicet et in futuro. Et omnia subiecti sub pedibus eius. et ipsum dicit caput super omnem ecclesiam que est corpus Christus et plenitudo eius qui omnia in omnibus adimplenit.